PAGE
[image: image1.emf]

PORTARIA Nº. 076/2013
EMENTA: Nomeia MARILETE CARDOSO STANGE como representante do Governo Municipal no Comitê Gestor do Programa Leite das Crianças e dá outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º.  Nomear MARILETE CARDOSO STANGE, inscrita no CPF/MF sob nº. 003.661.909-46, como representante do Governo Municipal no Comitê Gestor do Programa Leite das Crianças.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 25 de março de 2013.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal

PAGE
[image: image2.png]Fone/Fax: (46) 3546-1144 e 3546-1224 — Av. Iguagu, 750 — CEP 85635-000 — Nova Esperanca do Sudoeste - PR
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br planejamentones@hotmail.com

[image: image1.emf][image: image2.png]